«مألاً نصر الدین»
ثبت شده در یونسکو
اهل کجاست؟

صفحه ۸

در بازدید استاندار فارس تاکید کرد:
تسریع در اجرای طرح
توسعه شهرک صنعتی
استهبان

صفحه ۴

دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱ - ۱۰ جمادی الاولی ۱۴۴۴ هـ - دسامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و هشتم - شماره ۳۵۱۹ - بها ۱۰۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

وزیر بهداشت:

مالیات سیگار در کشور صفر است

۱

دادستان کل کشور:
گشت ارشاد از همان جایی که تأسیس شده بود، تعطیل شد

۲

رئیس کمیسیون حقوقی مجلس:
آمار از بازداشت شدگان نداریم